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Exklusiv Golfresa till Palmares 
med Linda Wessberg och Nicklas Nyström

Följ med Linda och Nicklas till härliga Palmares Ocean & Living, denna unika plats 

med havet ständigt närvarande på den vackra Algarvekusten. 

Den 1-8 mars byter vi mörka senvintern i Sverige mot sol, gröna fairways och golfspel 

på denna prisade resort. Den naturliga skönheten i det omkringliggande området 

kompletteras av Palmares Ocean & Living och skapar en strand-, havs-, och golfdestination 

som få andra. Har du inte redan gjort det, så är det dags att utforska Palmares, och vad 

kan vara bättre än att resa hit tillsammans med Linda, Nicklas och en go liten grupp?

Vi tillbringar veckan i en fantastisk golfmiljö, precis vid kusten, med spel på tre 

återvändande niohålsbanor som kan spelas i olika ordning. Slingorna, designade av Robert 

Trent Jones II, har var och en sin egna unika karaktär. Här finns fina träningsområden som 

passar golfare på alla nivåer. Här får vi under fem dagar träning av Linda (Har i över 20 

år spelat professionellt på de bästa tourerna i världen, LPGA och LET) och Nicklas

(Utbildad PGA-tränare med 15 års erfarenhet i tränarrollen) i spelets alla delar. Detta 

tillsammans med coachingen ute på banan ger dig de bästa förutsättningarna att vara redo 

lagom till spelstart hemma i Sverige.

Vi bor på anläggningen i deras eleganta, mycket fina och helt nybyggda rum och 

lägenheter, strategiskt placerade mitt på golfanläggningen vid hål 10, och dessutom med

vacker utsikt över Alvorflodens utlopp i Atlanten. Välj mellan att bo i ett hotellrum med 

balkong eller i en lägenhet med ett sovrum, kök och vardagsrum samt terrass.

- 18 platser, boka senast 15 december - Flyg
Direktflyg Landvetter – Faro, t/r SAS

Utresa 1 mars 15:50 – 18:50

Hemresa 8 mars 19:50 – 00:45

inkl. flygskatter och golfbagtransport

Boende
7 nätter på Palmares Ocean & Living – i Signature

Apartments, välj mellan rum eller lägenhet. 

Golf
Fem 18-håls ronder inkl. golfvagn.

Fem dagars golfträning med Linda och Nicklas.

Fria träningsbollar samt coachning på banan.

Kulinariska upplevelser
Frukost samt fem middagar med varierande menyer.

Transporter
Transfer t/r mellan flygplats och anläggningen

Pris
25.950 kr/person i dubbelrum. Enkelrumstillägg 4.250 kr.

(uppgradering till exklusiv lägenhet: 1.800 kr/pers)

Resan arrangeras av Linda & Nicklas i samarbete med  

Ingår i resan

Boka och mer information
Boka: 
Palmares med Linda och Nicklas - senast 15/12 -

Kontakt:
Nicklas Nyström, 0767-96 62 32, traning@orustgk.se

Daniel Grestam Golfvistelse, 0766-77 16 62,  

daniel@golfvistelse.se

Palmares Ocean Living & Golf, Portugal
1 - 8 mars 2025
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Utöver golf finns det i närområdet trevliga vandringar och utflyktsmål att 

besöka på den lediga dagen.

Vi ser framemot en härlig golfresa tillsammans, varmt välkomna att hänga 

med!

Linda och Nicklas

http://www.golfvistelse.se/
https://golfvistelse.se/exklusiv-golfresa-till-palmares-med-linda-wessberg-och-nicklas-nystrom-1-8-mars
jerker@golfvistelse.se
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